
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 55 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania w sprawie zamówienia publicznego na 
„Dostosowanie budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce do wymogów ppoż.” 

Imię i nazwisko  Funkcja w komisji  

Przewodnicząca 
Andżelika Pieńkowska 

Analiza i ocena ofert, a w szczególności sporządzenie dokumentacji 
postępowania, przedstawienie kierownikowi jednostki propozycji 
wykluczenia wykonawców, odrzucenia ofert, wyboru najkorzystniejszej 
oferty lub unieważnienia postępowania  

Członek 
Wojciech Zbijowski 

Przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia, warunków udziału w 
postępowaniu oraz podstaw do wykluczenia wykonawców, szacowanie 
wartości zamówienia, analiza i ocena ofert, a w szczególności sprawdzenie 
załączonych zaświadczeń i certyfikatów / formularzy cenowych / lub 
innych dokumentów  

Członek 
Urszula Falba 

Analiza i ocena ofert, a w szczególności sprawdzenie załączonych 
zaświadczeń i certyfikatów / formularzy cenowych / lub innych 
dokumentów  

Członek 
Kamil Słomiński 

Analiza i ocena ofert, a w szczególności sprawdzenie załączonych 
zaświadczeń i certyfikatów / formularzy cenowych / lub innych 
dokumentów  

Członek 
Marzena Harnaszkiewicz-
Więckowska 

Analiza i ocena ofert, a w szczególności sprawdzenie załączonych 
zaświadczeń i certyfikatów / formularzy cenowych / lub innych 
dokumentów  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E658F8B-1870-45C5-AF11-B53EBD0C534F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-03-25T15:18:11+0100




